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Joonestas

Projekti autor

Kuupäev

Staadium

Joonis

Töö nr.

Leht

Aadress

ObjektTellija

Mõõt

Vastutav spetsialist
 Tallinn,Harju maakond

Teise korruse plaan

Eramu

1:100

AE-1-102
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MÄRKUSED:
1. Käesolevat joonist käsitleda koos arhitektuurse osa mistahes jooniste, seletuskirja ja spetsifikatsioonidega. Vastuolu ilmnemisel käesoleva

joonise ja mistahes muu projekti osa jooniste, spetsifikatsioonide või seletuskirja vahel tuleb koheselt teavitada projektijuhti.
2. Hoone suhtelisele kõrgusele ±0.000 vastab absoluutkõrgus +53.30.
3. Konstruktsioonide ühendussõlmed tuleb ehitada vastavalt projektis antud lahendusele. Kui projektis ei ole lahendust toodud, siis vastavalt

tootja tüüplahendusele.
4. Kommunikatsioonide läbiviigud seintest ja lagedest vaata koos eriosade joonistega (VKKV, E). Ventilatsiooniavade ja läbiviikude mõõdud, asukoht

ja kõrgusmärgid täpsustada enne tööde teostamist tellijaga.
5. Konstruktsioonide tüüplõiked antud konstukrtiivse osa projektis.

43
00

VS
-1

VS
-1

SS
-2

VS-1

VS-2

VS
-2

VS-1

VS-2

VS
-2

VS
-1

VS
-1

SS
-2

SS
-2

SS-2

SS-2 SS-1

SS-3

SS-3

SS-2

SS-2

77
00

10
00

8120

100

SS-3

100 200

VA-06
2620x1600

VA-07
1950x1600

VA-08
1280x3000

VA-09
900x2100

VA
-1
0

20
00

x2
50

0
VA

-1
1

20
00

x2
50

0

VA-09
900x2100

VA-12
900x2100

VA-13
600x2100

VA-14
2500x2100

SU-07
800x2100

SU
-0

7
80

0x
21
00

SU
-0

1
90

0x
21
00

SU
-0

1
90

0x
21
00

SU
-0

6
90

0x
21
00

SU
-0

1
90

0x
21
00

SU-01
900x2100

LU
-0

1
16
00

x2
10
0

16
00

17
88

88
8

13
25

80
0

35
0

90
0

90
0

15
0

24
25

900 600

90
0

90
0

15
0

23
25

800 1200

15
0

58

40
0

58 250

SS-6

LR-01
600x850

Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding


Marko Viiding



	Sheets and Views
	Model


